Федеральное

государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования

«Волжский государственный университет

водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

Каспийский институт морского и речного

транспорта

филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ»

ПРИКАЗ

LJ Р.1. vUJd № l l t?111i9<
г. Астрахань

О восстановлении

приказываю:

восстановить Мамедова Теймура Новруз оглы на 4 курс заочной формы

обучения специальности «Судовождение» в учебную группу С-45
'

как

обучающегося с полной оплатой стоимости обучения, с 13.03.2018 г.

Основания:

1. Личное заявление Мамедова Т. Н.

2. Справка о периоде обучения №209 от 13.03.2018

Директор О.И. Карташова

\. (1" ' ,, , 1 Н ( f< \ \ t ,,~ "' lk'. ( "''- 1 j,}